
 
 

NEWS RELEASE  
 

 
〒243-0801 神奈川県厚⽊市上依知 3029 番地 

 Tel:046-285-0227（代表） 

2023 年 7 月 3 日                

厚⽊市消防⻑様から「感謝状」を拝受 
 
2023 年 2 月に当社社内にて従業員が心肺停止状態となった救急事案に対し、当社従業員が

迅速的確な⾏動をし、搬送された従業員は⼀命をとりとめ無事に社会復帰いたしました。 

 

この事案に対しこのたび、厚⽊市消防協⼒者表彰式に招待され厚⽊市消防⻑様より「感謝状」

を頂きました。 

 

当社は今後も引き続き自衛消防隊の活動を含め社会貢献活動に積極的に対応するように努

めて参ります。 

 


